
 

Р І  Ш Е Н Н Я 

 

Про припинення права користування землею, надання дозволів на 

виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

та технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

території міста Біляївка 

 

Згідно п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 12, 22, 36, 38, 40, 81, 118, 120, 121,186 Земельного кодексу 

України, ст. 377 Цивільного кодексу України та розглянувши заяви громадян 

про надання дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на місцевості на 

території м. Біляївка, Біляївська міська рада 

ВИРІШИЛА:    

I. Припинити право користування землею та дати дозвіл на 

виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) з подальшою передачею їх у власність наступним 

громадянам: 

1. Припинити Чорній Валентині Олексіївні площею 0,0800 га в м. Біляївка, 

вулиця ________, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Стрижак Світлані Олександрівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,0800 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, __ на підставі 

свідоцтва про право на спадщину за законом від 01.12.2021 року № 2-2689. 

2. Припинити Хайдуковій Світлані Григорівні площею 0,1500 га в                 

м. Біляївка, вулиця ________, __ у зв'язку з продажем житлового будинку. 

- Дати дозвіл Желєпову Сергію Михайловичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, __ на підставі 

договору купівлі-продажу житлового будинку від 26.11.2021 року № 1-1735. 

IІ. Дати дозвіл Гіжиці Олені Пантеліївні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, __ на підставі 

свідоцтва про право приватної власності на житловий будинок від 15.06.1990 

року. 



          ІІІ. Дати дозвіл на виготовлення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність наступним громадянам: 

1. Дати дозвіл Гіжиці Олені Пантеліївні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0670 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, __ у зв’язку з заявою. 

2. Дати дозвіл Желєпову Сергію Михайловичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовно                              

площею 0,0500 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, __ у зв’язку з заявою. 

3. Дати дозвіл Гузьо Андрію Ярославовичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,1000 га у власність для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

вулиця ________, __ у зв’язку з заявою. 

IV. Припинити Батуріній Ларисі Олександрівні право користування 

земельною ділянкою площею 0,1000 га за адресою: Одеська область,                               

м. Біляївка, вул. ________, __ у зв’язку з заявою. 

- Дати дозвіл Будівському Максиму Павловичу на виготовлення 

проєкту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною 

площею 0,1000 га в оренду строком на 3 (три) роки для городництва із земель 

сільськогосподарського призначення за адресою: Одеська область,                               

м. Біляївка, вул. ________, __ у зв’язку з заявою. 

V. Припинити Осадчук Віталії Вікторівні право оренди земельною 

ділянкою площею 0,1000 га за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця 

________, __, кадастровий номер 5121010100:02:006:0368 в зв’язку з заявою. 

VІ. Внести до рішення Біляївської міської ради «Про надання дозволу 

на виготовлення проекту відведення під будівництво індивідуального 

гаражу» № 599-17/У від 03 квітня 2008 року такі зміни: виключити пункт 2 

рішення. 

VІІ. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой С.Л.). 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

№ 511-16/VІІІ від 21 грудня 2021 року 

м. Біляївка    
 


